
  

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:8085/19.02.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        10η Έκτακτη Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 19.02.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 19η Φεβρουαρίου 

2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.30 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ.7999/19-02-2016 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε 

όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 19-02-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.        «       « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.       «       « 

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                  «       « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.      «        « 

7. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.        «        « 

8. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                     «        «  

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

Ουδείς 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –101– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την διαβίβαση Πρακτικού 

επιτροπής αξιολόγησης για την «Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες των Παιδικών και Βρεφονηπιακών 

Σταθμών του Δήμου Ιλίου, μέχρι τη συμβασιοποίηση του εν εξελίξει διαγωνισμού». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 7831/18-02-2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας διαβιβάζουμε το από 15/02/2016 Πρακτικό Δημοπρασίας της αρμόδιας επιτροπής 

αξιολόγησης, το οποίο αφορά την «Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες των Παιδικών και 

Βρεφονηπιακών Σταθμών του Δήμου Ιλίου, μέχρι τη συμβασιοποίηση του εν εξελίξει διαγωνισμού» 

καθώς και το φάκελο της ανωτέρω  προμήθειας, που έχει ως εξής: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, ΜΕΧΡΙ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΟΞΝΩΕΒ-49Α



  

ΕΝ ΕΞΕΛΙΞΕΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
Στο Ίλιον σήμερα την 15/02/2016, ημέρα Δευτέρα στο Δημοτικό Κατάστημα Ιλίου (Κάλχου 48-50), 

η κατά το άρθρο 46 της Υπουργικής Απόφασης 11389/1993 και τον ν. 1797/1988 Επιτροπή, η οποία 

ορίστηκε με τη με αριθμό 023/2596/19-01-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, 

παρόντα μέλη της οποία είναι τα κάτωθι: 

 

1. Ευαγγελία ΝΙΝΟΥ, τακτικό μέλος 

2. Θεόδωρος ΗΛΙΑΔΗΣ, τακτικό μέλος 

3. Χρυσούλα ΑΛΕΙΦΕΡΗ, τακτικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 

α) Την με αριθμό 066/5736/08-02-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΩΦΓΦΩΕΒ-2ΓΓ) 

του Δήμου Ιλίου που αφορά την έγκριση πίστωσης και τεχνικών προδιαγραφών και καθορισμός όρων 

διακήρυξης για την «Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες των Παιδικών και Βρεφονηπιακών 

Σταθμών του Δήμου Ιλίου μέχρι την συμβασιοποίηση του εν εξελίξει διαγωνισμού γάλακτος 

και τροφίμων» και τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης.  

β) Την με αριθμό 098/6119/10-02-2016 Απόφαση Δημάρχου, με την οποία εγκρίνεται η μελέτη 

και αποφασίζεται τη διενέργειά της προμήθειας με πρόχειρο διαγωνισμό. 

γ) Την σχετική με κωδικό Π28/2016 μελέτη του Δήμου Ιλίου (16REQ003763657 2016-02-03) 

που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από την Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής του Δήμου Ιλίου, συνήλθε για 

την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 

δ) Την με αριθμ. πρωτ. 6034/09-02-2016 Διακήρυξη (16PROC003803112 2016-02-11), η οποία 

δημοσιεύθηκε στην εφημερίδα «ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ» την 10/02/2016 

ε) Το γεγονός ότι ο διαγωνισμός αναρτήθηκε στον διαδικτυακό τόπο του Δήμου Ιλίου την 

10/02/2016 

Η αρμόδια επιτροπή αξιολόγησης αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω διαπίστωσε ότι δεν είχε 

κατατεθεί καμία προσφορά μέσα στο προβλεπόμενο από τη διακήρυξη χρονικό όριο, ήτοι 11:00 έως 

11:30 και ως εκ τούτου προτείνει την επανάληψη του διαγωνισμού με τροποποίηση των όρων της 

διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Α) Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6,του Ν. 

3852/2010 

ΑΔΑ: 6ΟΞΝΩΕΒ-49Α



  

Β) Εγκρίνει την επανάληψη του πρόχειρου διαγωνισμού που αφορά την «Προμήθεια τροφίμων για τις 

ανάγκες των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών του Δήμου Ιλίου, μέχρι τη συμβασιοποίηση του εν 

εξελίξει διαγωνισμού», καθώς  δεν είχε κατατεθεί καμία προσφορά μέσα στο προβλεπόμενο από τη 

διακήρυξη χρονικό όριο, με τροποποίηση των όρων της διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Κάβουρας Κ.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

 

ΑΔΑ: 6ΟΞΝΩΕΒ-49Α


		2016-02-22T11:27:57+0200
	Athens




